21 6543 7
MODEL MOC

MODEL
WYMIARY ( mm)
Średnica króćca
dolotowego (mm)
A B C D E F
TK BASE 13 PL PA/PR 1220-1260 520 720 550 200 130-170 100
TK BASE 17 PL PA/PR 1260-130 620 720 550 200 130-170 100
TK BASE 22 PL PA/PR 1335-1375 715 720 550 200 130-170 100
1/2,5
bar
typ  rodzaj DN mm kVs m3/h
ZW-E15-2 2-drogowy 15 3,0
ZW-E20-2 2-drogowy 20 6,5
ZW-E25-2 2-drogowy 25 6,9
ZW-E15-3 3-drogowy 15 3,4
ZW-E20-3 3-drogowy 20 6,5
ZW-E25-3 3-drogowy 25 6,9
typ ilość płyt wymiennika max moc wym. [kW]
GPW10 10 płyt 15
GPW15 15 płyt 22
GPW20 20 płyt 30